
Tiedote kotiin  

Konginkankaan koulu lukuvuonna 2023 - 2024 
 
 
Opetus- ja kasvatuslautakunnan puh.joht. Timo Pulli    040 759 3114 
        
Kaupungin opetus- ja kasvatusjoht.  Ville Härtsiä   020 632 3000 
 
Yhteystiedot:     Kansakoulutie 1A, 44400 Konginkangas 
Kotisivu:     https://peda.net/aanekoski/perusopetus/konginkankaan-koulu 
Sähköposti:     Konginkankaan.koulu@aanekoski.fi 
Rehtori:     020 632 3095 Heikki Sarja   
Henkilökunta:    020 632 3097 tai 0400 269 022 (erityisopettaja) 
Iltapäivätoiminta:    0400 115 416  
Keittiöhenkilökunta:    020 632 2374(valmistus) tai 0400 268 100 (jakelu) 
 
 

Opettajat ja koulunkäynninohjaajat: 
Heikki Sarja       heikki.sarja@aanekoski.fi 
Taru Julin       taru.julin@aanekoski.fi 
Päivi Kuorelahti     paivi.kuorelahti@aanekoski.fi 
Saara-Leena Linna (samanaikaisopettaja)  saara-leena.linna@aanekoski.fi     
Susanna Hytönen (tuntiopettaja)                      susa.hytonen@aanekoski.fi 
Eeva Summala (erityisopettaja) virkavapaalla eeva.summala@aanekoski.fi 
Riinukka Liimatainen(erityisopettaja) sijainen riinukka.liimatainen@aanekoski.fi 
Tuuli Pasanen (koulunkäynninohjaaja)  tuuli.pasanen@aanekoski.fi  
Sara-Sisko Röntynen (koulunkäynninohjaaja)  sara-sisko.rontynen@aanekoski.fi 
  
Kouluterveydenhoitaja Pia Feodoroff koululla joka toinen keskiviikko. P. 040 769 4847 
Koulukuraattori Minttu Lämsä p.040-194 7590. 
Koulupsykologi Mikko Väätäinen P. 044-775 4481 tai mikkovaatainen.sofita@gmail.com 
koulullamme torstaisin. 
 
Koulun päivittäinen työaika:  
1. oppitunti klo 8:30 - 9:15  
2. oppitunti klo 9:45 - 10:30  
3. oppitunti klo 10:30 - 11:15 
ruokailu   klo 11:15 - 11:45 
4. oppitunti klo 11:45 - 12:30 
5. oppitunti klo 12:45 - 13:30 
6. oppitunti klo 13:45 - 14:30 
 
 
 
Luvan poissaoloon enintään seitsemäksi päiväksi myöntää luokanopettaja, muutoin 
rehtori. 
 
 

mailto:Konginkankaan.koulu@aanekoski.fi
mailto:mikkovaatainen.sofita@gmail.com


 
Koulukuljetusten aikataulu (linja-auto): 
 
Lähtöpaikka  Lähtöaika  Saapumisaika Reitti 
Äänekoski   7:30           8:05  Liimattalantie 
Koulu             12:45     Liimattalantie 
 
Taksiaikataulut nähtävissä Wilmassa jokaisen kuljetuksessa olevan oppilaan tiedoissa. 
             
            
Oppilaiden turvallisuuden ja kyytien aikataulujen sujumisen vuoksi on tärkeää, että  
huoltajat ilmoittavat sekä taksiin että kouluun, jos oppilas ei tule koulukuljetukseen. 
   
 

Kirjaston (p. 020 632 3296) aukioloaika:   MA - SU klo 8.00 - 21.00  
Henkilökunta paikalla:  
TI klo 12.00 - 19.00  
KE ja TO klo 8.00 - 15.00. 
 
Vaparin iltapäivätoiminta (3-6 lk)  

Tiedustelut p. 050 599 7961 (nuorisotyöntekijä Tuukka Vuorinen) 

 

Työpäivät 2023-24 osoitteessa https://www.aanekoski.fi/kasvatus-ja-koulutus/tyo-ja-loma-

ajat/Perusopetuksen_tyo-_ja_loma-ajat_lukuvuonna_2023_-_2024.pdf 

 

Kodin ja Koulun Päivä pe 29.9.23 

Joulujuhla ke 20.12.23 klo 18 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.aanekoski.fi/kasvatus-ja-koulutus/tyo-ja-loma-ajat/Perusopetuksen_tyo-_ja_loma-ajat_lukuvuonna_2023_-_2024.pdf
https://www.aanekoski.fi/kasvatus-ja-koulutus/tyo-ja-loma-ajat/Perusopetuksen_tyo-_ja_loma-ajat_lukuvuonna_2023_-_2024.pdf

